江北府人〔2025〕1号
重庆市江北区人民政府

关于鲜  伟等同志职务任免的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
经2024年12月30日区第十九届人民政府第110次常务会议研究决定：
鲜  伟同志任重庆市江北区政务值班中心主任；
刘  可同志任重庆市江北区人民政府大石坝街道办事处副主任；

颜冬梅同志任重庆市江北区人民政府华新街街道办事处副主任；

陆永红同志任重庆市江北区人民政府华新街街道办事处副主任；

王  祥同志任重庆市江北区人民政府五里店街道办事处副主任；

董友潘同志任重庆市江北区人民政府寸滩街道办事处副主任；

李  菲同志任重庆市江北区人民政府寸滩街道办事处副主任，试用期一年；
张  李同志任重庆市江北区人民政府铁山坪街道办事处副主任；
贾先波同志任重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处副主任；
张新颍同志任重庆市江北区行政学校副校长；
吴应军同志任重庆市江北区经济和信息化委员会副主任，试用期一年；
刘  敬同志任重庆市江北区司法局副局长；
杨  文同志任重庆市江北区司法局副局长，试用期一年；
李  川同志任重庆市江北区卫生健康委员会副主任，试用期一年；
黄  梅(1983.01)同志任重庆市江北区国有资产监督管理委员会副主任；
米春蔓同志任重庆江北嘴中央商务区管理委员会办公室副主任，试用期一年。
以上试用期干部试用期间享受同级干部政治生活待遇。
免去：
常  飞同志的重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处主任职务；

陈  亮同志的重庆市江北区人民政府大石坝街道办事处副主任职务；

杨  泳同志的重庆市江北区人民政府华新街街道办事处副主任职务；
张  丹同志的重庆市江北区人民政府五里店街道办事处副主任职务；
谭隶清同志的重庆市江北区人民政府江北城街道办事处副主任职务；
张  涛同志的重庆市江北区人民政府寸滩街道办事处副主任职务；
吴  灏同志的重庆市江北区人民政府寸滩街道办事处副主任职务；
刘  可同志的重庆市江北区人民政府铁山坪街道办事处副主任职务；

张  勇(1970.07)同志的重庆市江北区人民政府郭家沱街道办事处副主任职务；
薛清林同志的重庆市江北区行政学校副校长职务；
鲜  伟同志的重庆市江北区人民政府办公室副主任职务；
唐  浩同志的重庆市江北区发展和改革委员会副主任职务；
黄  梅(1983.01)同志的重庆市江北区经济和信息化委员会副主任职务；
张  理同志的重庆市江北区财政国库支付中心主任职务；
周  静的重庆市江北区就业和人才中心主任（劳动人事争议仲裁院院长）职务；
陈  捷的重庆市江北区国有资产监督管理委员会副主任职务。
特此通知
                           重庆市江北区人民政府
                              2025年1月3日
     （此件公开发布）
抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，
区检察院，区人武部。
各民主党派区委，区工商联，各人民团体。

6
— 2 —